

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางอบ.ถ.๑๔๔-๐๒๗ สายทางสวนสวรรค์-ท่าหลวง สายใหม่กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,000.000	1.74	13,920.00	1.3642	2.37	18,989.66
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	407.51	163,004.00	1.3642	555.92	222,370.05

ตรีพงษ์ เสาร์แก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางอบ.ถ.๑๔๔-๐๒๗ สายทางสวนสวรรค์-ท่าหลวง สายใหม่กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2. ผิวทาง 2.1 ผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc หนา 15 ซม. 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expension Join) 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	8,000.000	386.69	3,093,520.00	1.3642	527.52	4,220,179.98

ตรีพงษ์ เสาร์แก้ว

26 พฤศจิกายน 2568 10:51:30

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางอบ.ถ.๑๔๔-๐๒๗ สายทางสวนสวรรค์-ท่าหลวง สายใหม่กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	80.000	114.89	9,191.20	1.3642	156.73	12,538.63
	2.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)							
5	2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	720.000	68.87	49,586.40	1.3642	93.95	67,645.76
	2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							

ตรีพงษ์ เสาร์แก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางอบ.ถ.๑๔๔-๐๒๗ สายทางสวนสวรรค์-ท่าหลวง สายใหม่กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudial Jonit)							
	2.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	66.51	133,020.00	1.3642	90.73	181,465.88
7	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง							
	3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	560.000	69.64	38,998.40	1.3642	95.00	53,201.61

ตรีพงษ์ เสาร์แก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางอบ.ถ.๑๔๔-๐๒๗ สายทางสวนสวรรค์-ท่าหลวง สายใหม่กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร ใหญ่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	set	2.000	2,000.00	4,000.00	1.3642	2,728.40	5,456.80
รวมราคากลาง								4,781,848.37

ตรีพงษ์ เสาร์แก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางอบ.ถ.๑๔๔-๐๒๗ สายทางสวนสวรรค์-ท่าหลวง สายใหม่กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
------------------------------------	---



ตรีพงศ์ เสาร์แก้ว
(ตรีพงศ์ เสาร์แก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อติชาติ จันทกาญจน์
(อติชาติ จันทกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงพล ปาชีโร
(ทรงพล ปาชีโร)
กรรมการกำหนดราคากลาง